
ŁATWOŚLIZGI DO ZMIANY POZYCJI I PRZENOSZENIA

Łatwoślizgi MaxiSlide™

Płaska mata MaxiSlide z uchwytami  
to łatwoslizg, który pomaga opiekunom  
w przenoszeniu niesamodzielnych  
pacjentów i zmianie ich pozycji w łóżku.

• Proste i ekonomiczne rozwiązanie 
Łatwoślizgi MaxiSlide są łatwo dostępnym i ekonomicznym 
rozwiązaniem, ponieważ nie wymagają zastosowania  
podnośnika do wykonania obrotu i przenoszenia w poziomie.

• Zapobieganie urazom opiekuna poprzez zmniejszenie 
wysiłku fizycznego 
Ręczne przenoszenie pacjenta w poziomie stwarza ryzyko 
doznania urazów, zwłaszcza w okolicy ramion i części lędźwiowej 
pleców opiekuna. Pomoce zmniejszające tarcie ograniczają 
siły pchania i ciągnięcia potrzebne do wykonania zadań 
wymagających przenoszenia niesamodzielnych pacjentów  
i zmiany ich pozycji w łóżku.4 

• Pomoc w zapobieganiu odleżynom  
Odleżyny są bardzo częstym problemem w wielu placówkach 
ochrony zdrowia i mają znaczny wpływ na ich kondycję 
finansową, podobnie jak na jakość życia i umieralność pacjentów. 
Tego rodzaju urazom można zapobiegać, promując mobilizację.1-3

• Większe bezpieczeństwo pacjenta 
Wykorzystanie łatwoślizgu do przenoszenia lub zmiany  
pozycji pacjenta w łóżku zwiększa jego bezpieczeństwo.4
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C. Jest w stanie częściowo utrzymać własny ciężar przynajmniej na jednej 
nodze. Do przemieszczania się na odległość korzysta z wózka inwalidzkiego.

D. Nie może utrzymać własnego ciężaru na nogach. Jest w stanie siedzieć  
z odpowiednim podparciem.

E. Ma trudności z utrzymaniem pozycji siedzącej, przez co może pozostawać  
w łóżku w pozycji leżącej lub częściowo leżącej. Może siedzieć tylko  
na specjalnym krześle.

Więcej informacji można uzyskać, kontaktując się z firmą Arjo.
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Najważniejsze cechy

INFORMACJE O PRODUKCIE

Szerokość Długość

Łatwoślizg MaxiSlide Standard 730 mm 1730 mm

Łatwoślizg MaxiSlide Standard Long 840 mm 2000 mm

Łatwoślizg MaxiSlide XL 1095 mm 1730 mm

Łatwoślizg MaxiSlide XL Long 1095 mm 2000 mm

Łatwoślizg MaxiSlide XXL 1460 mm 1730 mm

Łatwoślizg MaxiSlide XXL Long 1460 mm 2000 mm

Pasy do ciągnięcia – 660 mm
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ELASTYCZNOŚĆ
Łatwoślizgi  dostępne są w sześciu rozmiarach  
dostosowanych do pacjentów i do większości  
typowych zastosowań.

PŁASKI KRÓJ
Płaski krój łatwoślizgów z uchwytami pomaga opiekunowi  
w wykonywaniu wielu różnych zadań wymagających  
poziomego przenoszenia niesamodzielnych pacjentów  
lub zmiany ich pozycji w łóżku.
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MOCNE WBUDOWANE UCHWYTY
Każdy łatwoślizg ma wbudowane wzmocnione 
uchwyty do trzymania przez opiekuna.  
Dzięki uchwytom łatwiej jest pracować  
z łatwoślizgiem, który jest pomocą o 
niskim współczynniku tarcia, który pomaga 
opiekunowi w wykonywaniu wielu różnych 
zadań wymagających poziomego przenoszenia 
niesamodzielnych pacjentów lub zmiany 
ich pozycji w łóżku.

KOMFORT PACJENTA
Łatwoślizgi MaxiSlide Sheets są produkowane 
z miękkiej tkaniny i można je układać pod 
pacjentem, zwiększając jego komfort poprzez 
ograniczenie tarcia i ścierania podczas 
przenoszenia i zmiany pozycji w łóżku.4

PASY DO CIĄGNIĘCIA (OPCJA)
Opcjonalne pasy do ciągnięcia można 
mocować do łatwoślizgów przeznaczonych  
do poziomego przenoszenia, eliminując  
potrzebę niewygodnego sięgania  
ponad pacjentem przez opiekunów.


